Varianter
blucher.dk
InsertDKA4.indd   13 22-08-2008   10:03:26
      Complete drains
K
®
System 82
System 82

Ü
CH
ER
®
 E
U
RO
PI
PE
Rør
Alle mål i mm - ved bestilling i syrefast tilføjes S til typenummeret
120
Læbepakninger
EPDM LÆBEPAKNING SORT TYPE 801
Typenr. VVS nr. D D2 H
801.EPDM.032 32 39.5 6.0
801.EPDM.040 40 51.7 7.8
801.EPDM.050 16 0367.050 50 61.8 7.8
801.EPDM.075 16 0367.075 75 87.1 7.8
801.EPDM.082 82 93 8.0
801.EPDM.110 16 0367.110 110 124.2 8.9
801.EPDM.125 16 0367.125 125 142.3 10.2
801.EPDM.160 16 0367.160 160 180.1 11.5
801.EPDM.200 16 0367.200 200 223.8 12.8
801.EPDM.250 250 282 19
FPM LÆBEPAKNING LILLA TYPE 801
Typenr. VVS nr. D D2 H
801.FPM.050 50 61.8 7.8
801.FPM.075 75 87.1 7.8
801.FPM.110 110 124.2 8.9
801.FPM.125 16 0369.125 125 142.3 10.2
801.FPM.160 160 180.1 11.5
801.FPM.200 16 0369.200 200 223.8 12.8
801.FPM.250 250 282 19
NBR LÆBEPAKNING SORT/GUL TYPE 801
Typenr. VVS nr. D D2 H
801.NBR.050 50 61.8 7.8
801.NBR.075 75 87.1 7.8
801.NBR.110 110 124.2 8.9
801.NBR.125 16 0368.125 125 142.3 10.2
801.NBR.160 16 0368.160 160 180.1 11.5
801.NBR.200 16 0368.200 200 223.8 12.8
801.NBR.250 250 282.0 19
BL
Ü
CH
ER